
価格改定のお知らせ

メニュー名　　　　　　　　　 旧価格（税サ込）　　　 新価格（税サ込）

時香ランチ
時香カレー
包み焼きハンバーグランチ
ステーキ重ランチ

1,700円
1,700円
2,200円
2,400円

1,800円
1,800円
2,300円
2,500円

日頃より、炭火焼き＆燻製ダイニング 時香を
ご愛顧賜り誠にありがとうございます。

昨今の原材料高騰を受け、
慎重に検討してまいりましたが

7月1日（火）より価格を改定させていただくことになりました。

今後ともお客様にご満足いただけますよう
より一層のサービスと品質の向上に努めてまいります。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【2025年7月1日（火）より改定】


